各市州工信局、有关单位：

现将《关于征集工业设计助力中小企业高质量发展优秀案例

有关工作的通知》（工业和信息化部司局简函， 以下简称《通知》）

转发给你们，请按《通知》要求积极做好优秀案例推荐工作。

一、请各市州工信局按《通知》中模板要求编写并报送《地

方推进工设计助力中小企业典型做法》，请勿简单报送相关工作总

结。

二、请各市州工信局、有关单位组织国家级、省级工业设计

中心和符合条件的优秀企业总结提炼《企业运用工业设计提质增

效优秀案例》和《工业设计场景解决方案》并进行汇总（撰写模

板、汇总表详见附件）。

三、以上资料于 11 月 10 日前报送省工信厅，我厅将择优向

工信部推荐。

联系人：产业政策处 陈三忠  联系电话：0731-88955370 邮

箱：hncy82212962@126.com

附件：关于征集工业设计助力中小企业高质量发展优秀案例

有关工作的通知

                                湖南省工业和信息化厅

                                  2023 年 10 月 13 日

https://wx2.qq.com/cgi-bin/mmwebwx-bin/webwxcheckurl?requrl=http://hncy82212962@126.com&skey=@crypt_904c58ee_de2f7f7d4420d6ea3651085989d7e849&deviceid=e138523163345026&pass_ticket=PzkAI6wE2ykICCt4LrTpSxAnvQYHR0ceoBq4wPstOiUAsX%2FGVO%2BPtBim%2BRXCkaogEZfHl%2BRw2pumrCesOQNqlg%3D%3D&opcode=2&scene=1&username=@6816c78ba1f350f9858634a8c7657b5d0d85278a6124ec08136c148f72764d29